
AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 1 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Miejsce w Pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 01.05.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Warszawa
Polska / Warszawa

 PLN
za osobę

894

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
WYCIECZKA AUTOKAROWA DO WARSZAWY - 3 DNI/ 2 NOCLEGI 
Program: 
1 dzień - Wyjazd z miejsca zbiórki/Katowice godz. 06:00/. Przejazd do Warszawy. W programie - Pałac Kultury i Nauki - wjazd windą na taras widokowy na XXX piętrze, spacer przez
Ogród Saski do Placu Piłsudskiego z Grobem Nieznanego Żołnierza, Archikatedra św. Jana, Trakt Królewski z Kościołem św. Anny i Krakowskim Przedmieściem z Pałacem Prezydenckim,
Zamek Królewski / z zewnątrz/, Stare Miasto z Kolumną Zygmunta, spacer do Pomnika Syrenki Warszawskiej oraz Pomnika Małego Powstańca, czas wolny na Starówce, przejazd do
hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 2 dzień - Śniadanie, przejazd na dalsze zwiedzanie stolicy: w programie m.in. Muzeum Powstania Warszawskiego (zwiedzanie
uzależnione od restrykcji związanych z Covid), następnie Park Łazienkowski, spacer po jednym z najpiękniejszych kompleksów pałacowo-parkowych - Pałac na Wodzie, Stara Oranżeria,
Pałac Myśliwski, Amfiteatr, Belweder, Pomnik Chopina, Pomarańczarnia. Belweder, Pomnik Józefa Piłsudskiego, wizyta na Cmentarzu Powązkowskim – słynnej nekropolii, gdzie
spoczywa wielu znanych Polaków, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg 3 dzień - Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Wilanowa - wejście do przypałacowych ogrodów. Park
ten zdobią liczne rzeźby, fontanny, jeziorka. Spacer po dwupoziomowych ogrodach zrobionych w stylu angielskim, francuskim i włoskim. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót na miejsce
zbiórki w godzinach wieczornych. 
Uwagi praktyczne: 
- kolejność zwiedzania może ulec zmianie, - pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów 
CENA ZAWIERA: 
- transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD) - zakwaterowanie w hotelu ** (2 noclegi) – pokoje 2 osobowe z łazienkami, TV (pokoje 1 os z dopłatą 50 PLN) -
wyżywienie - 2 śniadania, 2 obiadokolacje - opieka pilota - opłaty parkingowe - ubezpieczenie NNW 5000 PLN SIGNAL IDUNA - składkę na Turystyczny Fundusz Gwaracyjny i Pomocowy
- podatek VAT 
CENA NIE ZAWIERA: 
- kosztów związanych z realizacją wycieczki - biletów wstępów do zwiedzanych obiektów, lokalnego przewodnika, zestawu słuchawkowego tour guide razem około 140 PLN/os. Kwota
ta zostanie rozliczona na koniec wycieczki z uczestnikami przez pilota. - wydatków osobistych
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Oferta 2 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Solina dnia 03.05.2024 godz. 05:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Solina do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bieszczady
Polska / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

939

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA W BIESZCZADY: 
Bieszczady to jedyne w Polsce pasmo górskie należące do Karpat Wschodnich. Rozciągają się na obszarze 3 państw - Polski, Słowacji oraz Ukrainy, stanowiąc pasmo graniczne również
pod względem etnicznym. Tereny Bieszczad mocno związane są z kulturą Łemków oraz Bojków, wysiedlonych stąd po II Wojnie Światowej. Dziś Bieszczady, choć już nie tak dzikie,
przyciągają turystów poszukujących spokoju oraz widoków roztaczających się z połonin - wylesionych, trawiastych górskich szczytów, stanowiących ewenement w polskich górach. Po
emocjonującej wędrówce można odetchnąć nad brzegiem Zbiornika Solińskiego zwanego "Bieszczadzkim Morzem" lub w wagoniku słynnej ciuchci, wiodącej dolinkami wśród
zalesionych bieszczadzkich wzgórz. Kto wie? może przy odrobinie szczęścia uda się też spotkać smolarzy, którzy od wieków wypalają węgiel drzewny w metalowych beczkach zwanych
retortami? 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy w godzinach porannych. Przejazd do Bóbrki - zwiedzanie Muzeum Przemysłu Na�owego im. I. Łukasiewicza - znajdującego się na terenie najstarszej
na świecie, czynnej kopalni ropy na�owej. Tradycja wydobywcza sięga tu połowy XIX w., choć wiedza o złożach „oleju skalnego” jest o wiele starsza. Wszystko za sprawą Ignacego
Łukasiewicza, wynalazcy lampy na�owej. Już za jego życia pojawił się pomysł stworzenia w Bóbrce muzeum, które finalnie otwarto w latach 70-tych ubiegłego wieku, jednak do dziś
można zobaczyć czynne szyby na�owe i zajrzeć do kopanek ropy z połowy XIX w. Przejazd do Iwonicza Zdroju – jednego z najstarszych polskich uzdrowisk, w którym leczy się
schorzenia reumatyczne oraz choroby układu krążenia i oddechowego. Spacer po miasteczku z możliwością skosztowania wód mineralnych. Przejazd do miejsca noclegowego.
Zakwaterowanie, nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd do Majdanu k. Cisnej - przejażdżka słynną Ciuchcią Bieszczadzką do Balnicy oraz zwiedzanie mini skansenu kolejowego. Przejazd
najbardziej malowniczym fragmentem Wielkiej Pętli Bieszczadzkiej z Cisnej przez Wetlinę, z której prowadzą malownicze szlaki na Połoninę Wetlińską, Ustrzyki Górne, będące bramą do
tzw. Worka Bieszczadzkiego, Smolnik z jedyną zachowaną w Polsce bojkowską cerkwią drewnianą z XVIII w., aż do Ustrzyk Dolnych, która sama w sobie stanowi atrakcję w postaci
przepięknych widoków na Bieszczady Wysokie z połoninami oraz najwyższym szczytem polskiej części Bieszczad – Tarnicą. Drewniana, zabytkowa cerkiew w Równi. Przejazd do Soliny -
spacer po koronie zapory, rejs statkiem po Zalewie Solińskim. Powrót do ośrodka, nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Sanoka, który zwany jest „Bramą Bieszczad”.
Zwiedzanie Skansenu Budownictwa Ludowego – jednego z najpiękniejszych muzeów na wolnym powietrzu, w którym za sprawą ponad 180 obiektów – drewnianych chat, domów i
świątyń, prezentowana jest kultura polsko - ukraińskiego pogranicza wschodniej części Karpat. W skansenie znajduje się również Miasteczko Galicyjskie prezentujące dawny układ
urbanistyczny galicyjskich miast. Spacer po mieście – Starówka z kościołem franciszkanów, ławeczka Dobrego Wojaka Szwejka, dziedziniec Zamku Królewskiego wraz wieżą widokową
na Dolinę Sanu i piętrzące się nad nią Góry Słonne. Wyjazd w drogę powrotną, powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych/nocnych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
50 zł/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu)) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i muzealnych - ok. 150 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia -
biletu na przejazd Ciuchcią Bieszczadzką – 40 zł/os. UWAGA! Bilet na przejazd Ciuchcią Bieszczadzką należy zarezerwować i opłacić przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki! Nie ma
możliwości wpłaty u pilota! 
UWAGI:
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- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na
pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne
zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na
miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min.
10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest
przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia
pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży).
Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne
Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 3 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Poznań dnia 03.05.2024 godz. 05:45 - 00:00
Powrót Wyjazd z Poznań do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Szlak Piastowski - Poznań, Gniezno I
Biskupin
Polska / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

945

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA SZLAKIEM PIASTOWSKIM: 
Szlak Piastowski to trasa turystyczna w Polsce, przebiegająca przez województwo wielkopolskie i województwo kujawsko-pomorskie. Szlak - jako unikatowy i wyjątkowo ważny dla
polskiego dziedzictwa w 2012 roku otrzymał Certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej za najlepszy produkt turystyczny. RAMOWY PROGRAM IMPREZY 1 dzień Wyjazd zgodnie z
rozkładem jazdy. Przyjazd do Kruszwicy. Zwiedzanie Mysiej Wieży – pozostałości po zamku zbudowanym przez Kazimierza Wielkiego na Półwyspie Rzępowskim Jeziora Gopło,
stanowiącym atrakcję turystyczną Kruszwicy oraz punkt widokowy. Rejs po Jeziorze Gopło - znajdującym się w sercu rezerwatu przyrody Nadgoplańskim Parku Tysiąclecia. Przejazd
do Strzelna – miasta na Pojezierzu Gnieźnieńskim, gdzie zobaczymy jedne z najważniejszych zabytków sztuki romańskiej w Polsce - Rotunda św. Prokopa, Romańskie Muzeum, Bazylika
św. Trójcy. Zakwaterowanie, nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd Żnińską Koleją Powiatową (linia wąskotorowa o rozstawie toru 600 mm, łącząca Żnin przez Wenecję i Biskupin z
Gąsawą) na trasie Żnin – Biskupin. Biskupin – zwiedzanie rezerwatu archeologicznego z pozostałościami osady obronnej z przełomu epok brązu i żelaza. Przejazd do Gniezna - pierwszej
stolicy Polski, pierwszej metropolii kościelnej w Polsce, miasta św. Wojciecha. Zwiedzanie Archikatedry z Drzwiami Gnieźnieńskimi, podziemiami, tarasem widokowym i Muzeum
Archidiecezji Gnieźnieńskiej. Przejazd pod Ostrów Lednicki – największą z pięciu wysp na jeziorze Lednica, prawdopodobne miejsce Chrztu Polski. Zwiedzanie Muzeum Pierwszych
Piastów na Lednicy. Przejazd do miejsca zakwaterowania, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd do Poznania – miasta nad rzeką Wartą, u ujścia Cybiny. Historyczna stolica Wielkopolski.
Zwiedzanie miasta Traktem Królewsko-Cesarskim - Zamek Przemysła z pozostałościami murów obronnych, rynek, ratusz ze słynnymi koziołkami, Rogalowe Muzeum Poznania, gdzie
zwiedzający w trakcie pokazu poznają sposób produkcji rogala świętomarcińskiego według oryginalnej receptury. „Odwach” - Muzeum Powstania Wielkopolskiego - Muzeum
dokumentuje wybuch i przebieg Powstania wielkopolskiego w latach 1918-1919. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych / nocnych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 zł/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu) i zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i muzealnych - ok. 180 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia -
biletu wstępu do Rogalowego Muzeum Poznania - 35 zł/os. - biletu na przejazd kolejką na trasie Żnin-Biskupin - 17 zł/os. - biletu wstępu do Muzeum Archeologicznego w Biskupinie -
23 zł/os. - biletu na rejs po Jeziorze Gopło - 27 zł/os. UWAGA! Bilety wstępu na Rejs po Jeziorze Gopło, przejazd kolejką, wstęp do Muzeum Archeologicznego w Biskupinie oraz
Rogalowego Muzeum Poznania trzeba zarezerwować i opłacić przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na
pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne
zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na
miejscu zbiórki około 15 minut
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przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami
turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego
autokaru w innej miejscowości. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z
wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również
choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. -
Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 4 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Zamość dnia 03.05.2024 godz. 05:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Zamość do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Zamość I Roztocze
Polska / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

955

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO ZAMOŚCIA I NA ROZTOCZE: 
Roztocze to kraina geograficzna, która łączy Wyżynę Lubelską z Podolem. Przebiega z północnego zachodu, od Kraśnika, na południowy wschód aż do Lwowa, oddziela Wyżynę
Lubelską i Wyżynę Wołyńską od Kotliny Sandomierskiej i Kotliny Naddniestrzańskiej. Roztocze to wyjątkowy w skali kraju klimat i atmosfera - gęste lasy, rzadka zabudowa, cisza i
kontakt z naturą. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do Łańcuta, zwiedzanie wnętrz Zamku Lubomirskich i Potockich. Zamek jest najchętniej odwiedzanym miejscem w Łańcucie.
Uznawany jest za jedną z najpiękniejszych rezydencji arystokratycznych w Polsce. Bogato wyposażone wnętrza zachwycą każdego odwiedzającego. W sąsiedztwie zamku prócz
zabudowań gospodarczych i pawilonów, znajduje się również Wozownia prezentująca niezwykle interesującą kolekcję pojazdów konnych. Zamek otacza malowniczy park z
klimatycznymi alejkami. Od 2005 roku zespół pałacowo-parkowy ma swoje miejsce na liście pomników historii. W trakcie zwiedzania czas wolny na odpoczynek i posiłek płatny we
własnym zakresie. Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg 2 dzień Śniadanie. Przejazd do Zamościa, który zwany jest „Perłą Renesansu”, ze względu na unikalną
zabudowę urbanistyczno-architektoniczną. Zwiedzanie Starego Miasta (wpisanego na listę UNESCO) - renesansowy rynek, manierystyczno-barokowy Ratusz, Kamienice Ormiańskie z
a�ykami, Rynek Solny, Mury Obronne Twierdzy Zamość – Bas�on VII Podziemna Trasa Turystyczna, Katedra pw. Zmartwychwstania Pańskiego i św. Tomasza Apostoła, Bożnica oraz
projekcja mul�medialna pt. ""Historia miasta twierdzy Zamość"" w Muzeum Fortyfikacji i Broni - „Prochownia”. Przejazd do Szczebrzeszyna – spacer po urokliwym miasteczku z
zabytkowym układem urbanistycznym oraz cerkwią greko-katolicką pw. Zaśnięcia Przenajświętszej Bogurodzicy, synagogą i słynnym pomnikiem Chrząszcza. W trakcie zwiedzania czas
wolny na odpoczynek i posiłek płatny we własnym zakresie. Obiadokolacja, nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Zwierzyńca, który jest sercem Roztocza. Spacer
fragmentem Roztoczańskiego Parku Narodowego - z pięknymi stawami Echo i licznymi szlakami turystycznymi (ok. 2 godz). Wizyta w Browarze z zabytkowymi wnętrzami warzelni,
suszarnią słodu, fermentownią, słodownią oraz magazynami. Po zwiedzaniu będzie można zakupić i spróbować miejscowego piwa. Na zakończenie spacer po centrum pełnym zieleni i
licznych zabytków pozostałych po Ordynacji Zamojskiej, zwiedzanie kościoła „na wodzie” pw. św. Jana Nepomucena, pomnika szarańczy. Powrót w godzinach wieczornych/nocnych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 zł/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu) i zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i muzealnych - ok. 130 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia -
biletu wstępu do Zamku w Łańcucie (pałac,stajnie i wozownia) - 40 zł/os. - biletu wstępu do Podziemnej Trasy Turystycznej w Zamościu - 14 zł/os. - biletu wstępu do Prochowni - 13
zł/os. - biletu wstępu do Browaru w Zwierzyńcu - 20 zł/os. UWAGA! Bilety wstępu do Zamku w Łańcucie, Podziemnej Trasy Turystycznej, Prochowni oraz do Browaru w Zwierzyńcu
trzeba zarezerwować i opłacić przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W
przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą
zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia
sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla
podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 5 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Zamość dnia 03.05.2024 godz. 05:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Zamość do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Spacerem Po Zamościu I Roztoczu
Polska / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

955

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

SPACEREM PO ZAMOŚCIU I ROZTOCZU: 
Roztocze to kraina geograficzna, która łączy Wyżynę Lubelską z Podolem. Przebiega z północnego zachodu, od Kraśnika, na południowy wschód aż do Lwowa, oddziela Wyżynę
Lubelską i Wyżynę Wołyńską od Kotliny Sandomierskiej i Kotliny Naddniestrzańskiej. Roztocze to wyjątkowy w skali kraju klimat i atmosfera - gęste lasy, rzadka zabudowa, cisza i
kontakt z naturą. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do Łańcuta, zwiedzanie wnętrz Zamku Lubomirskich i Potockich. Zamek jest najchętniej odwiedzanym miejscem w Łańcucie.
Uznawany jest za jedną z najpiękniejszych rezydencji arystokratycznych w Polsce. Bogato wyposażone wnętrza zachwycą każdego odwiedzającego. W sąsiedztwie zamku prócz
zabudowań gospodarczych i pawilonów, znajduje się również Wozownia prezentująca niezwykle interesującą kolekcję pojazdów konnych. Zamek otacza malowniczy park z
klimatycznymi alejkami. Od 2005 roku zespół pałacowo-parkowy ma swoje miejsce na liście pomników historii. W trakcie zwiedzania czas wolny na odpoczynek i posiłek płatny we
własnym zakresie. Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg 2 dzień Śniadanie. Przejazd do Zamościa, który zwany jest „Perłą Renesansu”, ze względu na unikalną
zabudowę urbanistyczno-architektoniczną. Zwiedzanie Starego Miasta (wpisanego na listę UNESCO) - renesansowy rynek, manierystyczno-barokowy Ratusz, Kamienice Ormiańskie z
a�ykami, Rynek Solny, Mury Obronne Twierdzy Zamość – Bas�on VII Podziemna Trasa Turystyczna, Katedra pw. Zmartwychwstania Pańskiego i św. Tomasza Apostoła, Bożnica oraz
projekcja mul�medialna pt. ""Historia miasta twierdzy Zamość"" w Muzeum Fortyfikacji i Broni - „Prochownia”. Przejazd do Szczebrzeszyna – spacer po urokliwym miasteczku z
zabytkowym układem urbanistycznym oraz cerkwią greko-katolicką pw. Zaśnięcia Przenajświętszej Bogurodzicy, synagogą i słynnym pomnikiem Chrząszcza. W trakcie zwiedzania czas
wolny na odpoczynek i posiłek płatny we własnym zakresie. Obiadokolacja, nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Zwierzyńca, który jest sercem Roztocza. Spacer
fragmentem Roztoczańskiego Parku Narodowego - z pięknymi stawami Echo i licznymi szlakami turystycznymi (ok. 2 godz). Wizyta w Browarze z zabytkowymi wnętrzami warzelni,
suszarnią słodu, fermentownią, słodownią oraz magazynami. Po zwiedzaniu będzie można zakupić i spróbować miejscowego piwa. Na zakończenie spacer po centrum pełnym zieleni i
licznych zabytków pozostałych po Ordynacji Zamojskiej, zwiedzanie kościoła „na wodzie” pw. św. Jana Nepomucena, pomnika szarańczy. Powrót w godzinach wieczornych/nocnych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 zł/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu) i zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i muzealnych - ok. 130 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia -
biletu wstępu do Zamku w Łańcucie (pałac,stajnie i wozownia) - 40 zł/os. - biletu wstępu do Podziemnej Trasy Turystycznej w Zamościu - 14 zł/os. - biletu wstępu do Prochowni - 13
zł/os. - biletu wstępu do Browaru w Zwierzyńcu - 20 zł/os. UWAGA! Bilety wstępu do Zamku w Łańcucie, Podziemnej Trasy Turystycznej, Prochowni oraz do Browaru w Zwierzyńcu
trzeba zarezerwować i opłacić przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W
przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą
zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia
sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla
podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 6 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Sandomierz dnia 03.05.2024 godz. 05:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Sandomierz do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Sandomierz I Kazimierz Dolny - Szlak
Renesansu
Polska / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

959

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA SZLAKIEM RENESANSU: 
Sandomierz to jedno z najstarszych polskich miast. Świadectwem tysiącletniej historii miasta, jest 120 znajdujących się tu zabytków. O uroku miasta decyduje także malownicze
położenie na nadwiślańskiej skarpie i wreszcie wyjątkowy klimat urokliwych uliczek i zaułków. Kazimierz Dolny nazywany też Kazimierzem nad Wisłą, to miasto perełka. Jego znakiem
rozpoznawczym są pięknie zdobione kamienice i artystyczna atmosfera. Nadwiślane miasteczko założone przez Kazimierza Sprawiedliwego, uważane za perłę polskiego renesansu.
Dzięki swemu malowniczemu położeniu przyciąga wielu turystów, a także malarzy, zainspirowanych pięknem Kazimierza. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki. Przejazd do Baranowa Sandomierskiego, leżącego nad błękitną wstęgą Wisły w otoczeniu pól i lasów rozległej Kotliny Sandomierskiej. Znajduje się
tutaj jeden z najlepiej zachowanych pałaców renesansowych w Europie. Pierwotny, średniowieczny dwór rycerski rodziny Baranowskich, został rozbudowany w XVI w. i przekazany w
ręce zamożnego rodu Leszczyńskich, którym rezydencja zawdzięcza tak bogaty i wytworny charakter. Wokół pałacu rozciągają się ogrody, które z każdej strony rezydencji prezentują
inny styl – angielski, włoski oraz francuski. Przejazd do Sandomierza - przejście Podziemną Trasą Turystyczną, chodnikami znajdującymi się pod Starym Miastem, które pełniły rolę
składów kupieckich na wino, sól i śledzie oraz rolę ochronną przed nadciągającym wrogiem. Zwiedzanie Bazyliki Katedralnej NMP z XIV wieku ufundowanej przez Kazimierza III
Wielkiego oraz Bramy Opatowskiej – jednej z najlepiej zachowanych bram miejskich w Polsce, która jest częścią zachowanych średniowiecznych murów obronnych. Podczas spaceru
nie zabraknie również przejścia słynnym Uchem Igielnym. Przejazd do miejsca noclegowego, obiadokolacja, nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd do Kazimierza Dolnego. Zwiedzanie
Kościoła farnego p.w. św. Jana Chrzciciela. Kościół został ufundowany przez Kazimierza Wielkiego. Przejście na Górę Trzech Krzyży, z której rozpościera się przepiękny widok na dolinę
Wisły. Zwiedzanie ruin zamku - zespół fortyfikacji miejskich z Wieżą Łokietka. Zamek pełnił funkcję administracyjną,w której przebywał przedstawiciel władcy. Spacer po rynku z
zabytkowymi kamieniczkami i studnią, która niegdyś była zdrojem publicznym. Rejs widokowy statkiem po Wiśle. Przejazd do Puław – zwiedzanie Muzeum Czartoryskich
zlokalizowanego we wnętrzach klasycystycznego pałacu będącego siedzibą tego magnackiego rodu. Spacer po malowniczym park pałacowym w stylu angielskim pośród drzew
pomnikowych do Domku Gotyckiego oraz Świątyni Sybilli - zaaranżowanych przez Izabelę Czartoryską i nawiązujących do minionych epok.. Obiadokolacja, nocleg. 3 dzień
Śniadanie. Przejazd do Lublina, zwanego „Bramą Wschodu” - spacer z Placu Łokietka przez Bramę Krakowską w pozostałościach dawnych murów obronnych na odrestaurowane Stare
Miasto, które zachwyca mnogością barwnych renesansowych i klasycystycznych kamieniczek oraz przytulnych kafejek. Możliwość przejścia Podziemną Trasą Turystyczną, która
prowadzi piwnicami lubelskiego rynku prezentując historię rozwoju miasta. Zwiedzanie Archikatedry Lubelskiej z oryginalnymi polichromiami z czasów saskich oraz słynącym łaskami
wizerunkiem Matki Boskiej Płaczącej. Z Wieży Trynitarskiej przy katedrze rozciąga się piękna panorama miasta. Przejście pod zamek, niegdyś pełniący rolę więzienia, dziś mieszczący
siedzibę Muzeum Lubelskiego. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 zł/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu) i zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i muzealnych - ok. 175 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia -
bilet do Zamku w Baranowie Sandomierskim - 29 zł/os. - bilet na zwiedzanie Podziemnej
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Trasy Turystycznej - 23 zł/os. - bilet na Rejs Statkiem - 30 zł/os. - bilet na zwiedzanie z przewodnikiem Kaplicy Trójcy Świętej - 19 zł/os. UWAGA! Bilety wstępu do Zamku w Baranowie
Sandomierskim, na Podziemną Trasę Turystyczną w Sandomierzu, Rejs statkiem oraz zwiedzanie Kaplicy Trójcy Świętej w Lublinie trzeba zarezerwować i opłacić przy dokonywaniu
rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na
pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne
zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na
miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min.
10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest
przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia
pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży).
Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne
Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 7 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Sandomierz dnia 03.05.2024 godz. 05:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Sandomierz do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Spacerem Po Sandomierzu I Kazimierzu
Dolnym
Polska / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

959

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

SPACEREM PO SZLAKU RENESANSU: 
Sandomierz to jedno z najstarszych polskich miast. Świadectwem tysiącletniej historii miasta, jest 120 znajdujących się tu zabytków. O uroku miasta decyduje także malownicze
położenie na nadwiślańskiej skarpie i wreszcie wyjątkowy klimat urokliwych uliczek i zaułków. Kazimierz Dolny nazywany też Kazimierzem nad Wisłą, to miasto perełka. Jego znakiem
rozpoznawczym są pięknie zdobione kamienice i artystyczna atmosfera. Nadwiślane miasteczko założone przez Kazimierza Sprawiedliwego, uważane za perłę polskiego renesansu.
Dzięki swemu malowniczemu położeniu przyciąga wielu turystów, a także malarzy, zainspirowanych pięknem Kazimierza. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki. Przejazd do Baranowa Sandomierskiego, leżącego nad błękitną wstęgą Wisły w otoczeniu pól i lasów rozległej Kotliny Sandomierskiej. Znajduje się
tutaj jeden z najlepiej zachowanych pałaców renesansowych w Europie. Pierwotny, średniowieczny dwór rycerski rodziny Baranowskich, został rozbudowany w XVI w. i przekazany w
ręce zamożnego rodu Leszczyńskich, którym rezydencja zawdzięcza tak bogaty i wytworny charakter. Wokół pałacu rozciągają się ogrody, które z każdej strony rezydencji prezentują
inny styl – angielski, włoski oraz francuski. Przejazd do Sandomierza - przejście Podziemną Trasą Turystyczną, chodnikami znajdującymi się pod Starym Miastem, które pełniły rolę
składów kupieckich na wino, sól i śledzie oraz rolę ochronną przed nadciągającym wrogiem. Zwiedzanie Bazyliki Katedralnej NMP z XIV wieku ufundowanej przez Kazimierza III
Wielkiego oraz Bramy Opatowskiej – jednej z najlepiej zachowanych bram miejskich w Polsce, która jest częścią zachowanych średniowiecznych murów obronnych. W trakcie
zwiedzania czas wolny na odpoczynek i posiłek płatny we własnym zakresie Podczas spaceru nie zabraknie również przejścia słynnym Uchem Igielnym. Przejazd do miejsca
noclegowego, obiadokolacja, nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd do Kazimierza Dolnego. Zwiedzanie Kościoła farnego p.w. św. Jana Chrzciciela. Kościół został ufundowany przez
Kazimierza Wielkiego. Przejście na Górę Trzech Krzyży, z której rozpościera się przepiękny widok na dolinę Wisły. Zwiedzanie ruin zamku - zespół fortyfikacji miejskich z Wieżą Łokietka.
Zamek pełnił funkcję administracyjną, w której przebywał przedstawiciel władcy. Spacer po rynku z zabytkowymi kamieniczkami i studnią, która niegdyś była zdrojem publicznym. Rejs
widokowy statkiem po Wiśle. W trakcie zwiedzania czas wolny na odpoczynek i posiłek płatny we własnym zakresie. Przejazd do Puław – zwiedzanie Muzeum Czartoryskich
zlokalizowanego we wnętrzach klasycystycznego pałacu będącego siedzibą tego magnackiego rodu. Spacer po malowniczym park pałacowym w stylu angielskim pośród drzew
pomnikowych do Domku Gotyckiego oraz Świątyni Sybilli - zaaranżowanych przez Izabelę Czartoryską i nawiązujących do minionych epok. Obiadokolacja, nocleg. 3 dzień
Śniadanie. Przejazd do Lublina, zwanego „Bramą Wschodu” - spacer z Placu Łokietka przez Bramę Krakowską w pozostałościach dawnych murów obronnych na odrestaurowane Stare
Miasto, które zachwyca mnogością barwnych renesansowych i klasycystycznych kamieniczek oraz przytulnych kafejek. Przejście Podziemną Trasą Turystyczną, która prowadzi
piwnicami lubelskiego rynku prezentując historię rozwoju miasta. Zwiedzanie Archikatedry Lubelskiej z oryginalnymi polichromiami z czasów saskich oraz słynącym łaskami
wizerunkiem Matki Boskiej Płaczącej. Z Wieży Trynitarskiej przy katedrze rozciąga się piękna panorama miasta. Przejście pod zamek, niegdyś pełniący rolę więzienia, dziś mieszczący
siedzibę Muzeum Lubelskiego. W trakcie zwiedzania czas wolny na odpoczynek i posiłek płatny we własnym zakresie. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 zł/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu) i zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do
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zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i muzealnych - ok. 175 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - bilet do Zamku w
Baranowie Sandomierskim - 29 zł/os. - bilet na zwiedzanie Podziemnej Trasy Turystycznej - 23 zł/os. - bilet na Rejs Statkiem - 30 zł/os. - bilet na zwiedzanie z przewodnikiem Kaplicy
Trójcy Świętej - 19 zł/os. UWAGA! Bilety wstępu do Zamku w Baranowie Sandomierskim, na Podziemną Trasę Turystyczną w Sandomierzu, Rejs statkiem oraz zwiedzanie Kaplicy Trójcy
Świętej w Lublinie trzeba zarezerwować i opłacić przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na
pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne
zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na
miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min.
10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest
przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia
pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży).
Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne
Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 8 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Warszawa dnia 03.05.2024 godz. 05:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Warszawa do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Spacerem Po Warszawie
Polska / Warszawa

 PLN
za osobę

979

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

SPACEREM PO WARSZAWIE: 
Warszawa piastująca od ponad czterech stuleci godność stolicy - jest największym miastem w Polsce, centrum wydarzeń gospodarczych, politycznych i kulturalnych. Symbolem miasta
jest widniejąca w jej herbie Syrenka. Warszawa to tętniąca życiem metropolia i jednocześnie miasto o niepowtarzalnej historii. Miasto, w którym 1/4 obszaru zajmują tereny zielone, a
zarazem miasto kultury – na każdy gust i każdą kieszeń. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do Wilanowa, zwiedzanie Zespołu Pałacowo-Parkowego, letniej rezydencji króla Jana III Sobieskiego, zwanej
początkowo Villa Nuova. Na szczególną uwagę zasługują wspaniałe ogrody otaczające pałac. Przejazd na Stare Miasto - jedno z najpiękniejszych miejsc w Warszawie z Kolumną
Zygmunta, która jest najstarszym świeckim pomnikiem w Polsce oraz Zamkiem Królewskim - dawną siedzibą władców Polski z królewskimi apartamentami oraz Salą Tronową. Dalszy
spacer po mieście: Pomnik Małego Powstańca, Barbakan, który został wzniesiony na przejściu ze Starego do Nowego Miasta, Rynek Starego Miasta będący niegdyś głównym placem
Warszawy, Warszawska Syrenka – niezaprzeczalny symbol Warszawy; Katedra św. Jana Chrzciciela, Trakt Królewski, Krakowskie Przedmieście – jedna z najbardziej znanych i
reprezentacyjnych ulic historycznej części Warszawy, Pałac Prezydencki – jedna z rezydencji prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej; Grób Nieznanego Żołnierza, Pomnik Mikołaja
Kopernika. Plac Trzech Krzyży. Zakwaterowanie, nocleg. 2 dzień Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Warszawy: Park Łazienkowski, wspaniały zespół pałacowo-parkowy pochodzący z XVIII
wieku. Belweder – dawna siedziba prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, pomnik Fryderyka Chopina, obok którego latem odbywają się koncerty fortepianowe, Stara Oranżeria z Teatrem
Królewskim, Pałac na Wyspie - letnia rezydencja Stanisława Augusta przebudowana z dawnej Łazienki Lubomirskiego, Podchorążówka zwana inaczej Wielką Oficyną, Pałac
Myślewickich, Amfiteatr. Wjazd na taras widokowy na 30-tym piętrze Pałacu Kultury i Nauki. Wizyta w Muzeum Powstania Warszawskiego, zwiedzanie wystawy poświęconej jest
dziejom powstania oraz historii i działalności Polskiego Państwa Podziemnego. Przejście na Cmentarz Powązkowski najsłynniejszy cmentarz Warszawy, który do dzisiaj jest miejscem
pochówku znanych i zasłużonych Polaków. Nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Dalsze zwiedzanie Warszawy. Wizyta na tarasie widokowym Stadionu Narodowego –
największego stadionu w Polsce oraz najnowocześniejszej areny wielofunkcyjnej w Europie. Ogrody na dachach Biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego to jeden z najpiękniejszych i
największych w Europie ogrodów stworzonych na dachu budynku. Wizyta w Centrum Nauki Kopernik, edukacyjnym muzeum promującym interaktywną naukę. Powrót na miejsce
zbiórki w godzinach wieczornych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 zł/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu) i zestawy słuchawkowy) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i muzealnych - ok. 220 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia -
biletu wstępu do Centrum Nauki Kopernik - 42 zł/os. - biletu wstępu do Muzeum Powstania Warszawskiego - 30 zł/os. - biletu wstępu do Zamku Królewskiego - osoba dorosła 50 zł/os.,
dziecko do 16. roku życia 6 zł/os. - biletu wstępu do Pałacu w Wilanowie - 35 zł/os. UWAGA! Bilety wstępu do Centrum Nauki Kopernik, Muzeum Powstania Warszawskiego, Zamku
Królewskiego i Pałacu w Wilanowie trzeba zarezerwować i opłacić przy rezerwacji wycieczki! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym -
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kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty
na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych
podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym
autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed
planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami
turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego
autokaru w innej miejscowości. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z
wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również
choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. -
Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 9 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 01.05.2024 godz. 02:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Trójmiasto + Malbork
Polska / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1010

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO TRÓJMIASTA I MALBORKA: 
Trójmiasto stanowi zespół trzech miast położonych nad Zatoką Gdańską - Gdańsk, Gdynię oraz Sopot. Charakter każdego z miast jest inny, dzięki czemu całość stanowi bardzo
atrakcyjny turystycznie obszar o dużej różnorodności. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd do Gdańska. Zwiedzanie Starego Miasta - reprezentacyjnej zabytkowej dzielnicy, z przepiękną architekturą i niesamowitą atmosferą. Spacer
deptakiem Długiego Pobrzeża ciągnącym się wzdłuż rzeki Motławy, przy którym znajduje się Żuraw Gdański, oryginalny dźwig towarowy używany już na początku XV w., co czyni go
najstarszym tego typu obiektem w Europie. Przejście ulicą Długą, zwaną także Traktem Królewskim z charakterystyczną dla miasta Fontanną Neptuna, wznoszącą się w otoczeniu
malowniczych kamienic gdańskiej Starówki. Na pierwszy plan wysuwa się Dwór Artusa – który w przeszłości był miejscem spotkań bogatych kupców. W tej części miasta – zwanej
Długim Targiem, odbywały się niegdyś ważne uroczystości, tu też rezydowali najbogatsi mieszczanie. Spod gdańskiego Ratusza, blisko już pod gotycką Bazylikę Mariacką, zwaną również
""Koroną Gdańska"", która piastuje miano najwyższej w Europie ceglanej świątyni. W ciągu niemal 160 lat budowy wzniesiono solidną konstrukcję o wysokości 82 m, na którą można
wejść po ponad 400 stopniach. Przejście spod Bazyliki deptakiem w stronę Złotej Bramy, wieńczącej Trakt Królewski, mijając bogato zdobiony budynek Wielkiej Zbrojowni z XVII w.
pełniący niegdyś funkcję miejskiego arsenału. Przejazd do ośrodka na obiadokolację i nocleg. 2 dzień Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Gdańska - Westerpla�e – pomnik historii, miejsce
gdzie rozpoczęła się II wojna światowa. Dzięki niezłomnej postawie polskich wojsk, które 7 dni broniły półwyspu, Westerpla�e stało się symbolem wybuchu II wojny światowej. Podczas
wizyty na Westerpla�e zwiedzimy pozostałości terenu polskiej składnicy broni, przejdziemy też pod Pomnik Obrońców Wybrzeża. Wizyta w Europejskim Centrum Solidarności którego
celem jest upowszechnianie ideałów Solidarności, tworzenie kultury dialogu oraz tworzenie społeczności europejskiej. Spacer na Górę Gradową o wysokości 46 m.n.p.m. z punktem
widokowym na całe gdańskie Śródmieście. Według legend to tutaj powstał gród dający początek dzisiejszego Gdańska. Już w XVII w. wzniesienie odegrało dużą rolę w obronie przed
najazdem Szwedów dzięki wybudowanym tu fortyfikacjom, które kilkukrotnie przebudowywane, broniły miasta aż do końca XIX w. Przejazd do Gdyni – spacer na Skwer Kościuszki,
który jest obowiązkowym celem turystycznym w mieście, jest też ulubionym miejscem rozrywki i spotkań towarzyskich mieszkańców Gdyni. Przedłużeniem skweru jest Molo
Południowe, przy którym cumują statki żeglarskie oraz zabytkowe okręty, w tym słynne statki-muzea - Dar Pomorza i ORP Błyskawica. W ich sąsiedztwie znajduje się również Akwarium
Gdyńskie. Przejazd do Sopotu – miasta o statusie nadmorskiego uzdrowiska. Spacer ulicą Bohaterów Monte Cassino zwaną Monciakiem, czyli najbardziej znanym sopockim deptakiem
z licznymi kafejkami, restauracjami oraz miejskim browarem. Przejście na Skwer Kuracyjny z reprezentacyjnymi budynkami Domu Zdrojowego, Grand Hotelu oraz latarnią morską.
Skwer jest częścią naziemną słynnego sopockiego Molo, które stanowi symbol miasta. Drewniana, nadwodna część molo jest najdłuższą tego typu konstrukcją w Europie, prowadząc
odwiedzających niemal 500 metrów w głąb zatoki. Spacer po molo jest zalecany nie tylko w celach turystycznych, ale również zdrowotnych, ze względu na wyższe stężenie jodu na
końcu pomostu, niż przy plaży. Powrót na miejsce noclegowe na obiadokolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Malborka - zwiedzanie zamku będącego
dawną siedzibą zakonu krzyżackiego. Malowniczo położona nad brzegiem rzeki Nogat gotycka trzyczęściowa twierdza, jest obecnie największym w Europie średniowiecznym zamkiem.
Jego budowę, która trwała 30 lat, rozpoczęli Krzyżacy w XIII w., natomiast w ciągu kolejnych wieków twierdza była stopniowo rozbudowywana. Monumentalna i dobrze zachowana
budowla wraz z okalającymi ją murami obronnymi, zyskała uznanie w świecie i wpisana została na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Powrót do Katowic w godzinach
wieczornych/nocnych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 zł/os.
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płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu) i zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 220 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - biletu wstępu do Zamku Krzyżackiego w
Malborku - 70 zł/os. - biletu wstępu do Europejskiego Centrum Solidarności - 28 zł/os. UWAGA! Bilety wstępu do Zamku Krzyżackiego w Malborku oraz do Europejskiego Centrum
Solidarności trzeba zarezerwować i opłacić przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na
pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne
zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na
miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min.
10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest
przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia
pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży).
Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne
Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 10 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 01.05.2024 godz. 02:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Spacerem Po Trójmieście I Malborku
Polska / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1010

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

SPACEREM PO TRÓJMIEŚCIE I MALBORKU: 
Trójmiasto stanowi zespół trzech miast położonych nad Zatoką Gdańską - Gdańsk, Gdynię oraz Sopot. Charakter każdego z miast jest inny, dzięki czemu całość stanowi bardzo
atrakcyjny turystycznie obszar o dużej różnorodności. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd do Gdańska. Zwiedzanie Starego Miasta - reprezentacyjnej zabytkowej dzielnicy, z przepiękną architekturą i niesamowitą atmosferą. Spacer
deptakiem Długiego Pobrzeża ciągnącym się wzdłuż rzeki Motławy, przy którym znajduje się Żuraw Gdański, oryginalny dźwig towarowy używany już na początku XV w., co czyni go
najstarszym tego typu obiektem w Europie. Przejście ulicą Długą, zwaną także Traktem Królewskim z charakterystyczną dla miasta Fontanną Neptuna, wznoszącą się w otoczeniu
malowniczych kamienic gdańskiej Starówki. Na pierwszy plan wysuwa się Dwór Artusa – który w przeszłości był miejscem spotkań bogatych kupców. W tej części miasta – zwanej
Długim Targiem, odbywały się niegdyś ważne uroczystości, tu też rezydowali najbogatsi mieszczanie. Spod gdańskiego Ratusza, blisko już pod gotycką Bazylikę Mariacką, zwaną również
"Koroną Gdańska", która piastuje miano najwyższej w Europie ceglanej świątyni. W ciągu niemal 160 lat budowy wzniesiono solidną konstrukcję o wysokości 82 m, na którą można
wejść po ponad 400 stopniach. Przejście spod Bazyliki deptakiem w stronę Złotej Bramy, wieńczącej Trakt Królewski, mijając bogato zdobiony budynek Wielkiej Zbrojowni z XVII w.
pełniący niegdyś funkcję miejskiego arsenału. W trakcie zwiedzania czas wolny na odpoczynek i posiłek płatny we własnym zakresie. Przejazd do ośrodka na obiadokolację i nocleg. 2
dzień Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Gdańska - Westerpla�e – pomnik historii, miejsce gdzie rozpoczęła się II wojna światowa. Dzięki niezłomnej postawie polskich wojsk, które 7 dni
broniły półwyspu, Westerpla�e stało się symbolem wybuchu II wojny światowej. Podczas wizyty na Westerpla�e zwiedzimy pozostałości terenu polskiej składnicy broni, przejdziemy
też pod Pomnik Obrońców Wybrzeża. Wizyta w Europejskim Centrum Solidarności którego celem jest upowszechnianie ideałów Solidarności, tworzenie kultury dialogu oraz tworzenie
społeczności europejskiej. Spacer na Górę Gradową o wysokości 46 m.n.p.m. z punktem widokowym na całe gdańskie Śródmieście. Według legend to tutaj powstał gród dający
początek dzisiejszego Gdańska. Już w XVII w. wzniesienie odegrało dużą rolę w obronie przed najazdem Szwedów dzięki wybudowanym tu fortyfikacjom, które kilkukrotnie
przebudowywane, broniły miasta aż do końca XIX w. Przejazd do Gdyni – spacer na Skwer Kościuszki, który jest obowiązkowym celem turystycznym w mieście, jest też ulubionym
miejscem rozrywki i spotkań towarzyskich mieszkańców Gdyni. Przedłużeniem skweru jest Molo Południowe, przy którym cumują statki żeglarskie oraz zabytkowe okręty, w tym słynne
statki-muzea - Dar Pomorza i ORP Błyskawica. W ich sąsiedztwie znajduje się również Akwarium Gdyńskie. Przejazd do Sopotu – miasta o statusie nadmorskiego uzdrowiska. Spacer
ulicą Bohaterów Monte Cassino zwaną Monciakiem, czyli najbardziej znanym sopockim deptakiem z licznymi kafejkami, restauracjami oraz miejskim browarem. Przejście na Skwer
Kuracyjny z reprezentacyjnymi budynkami Domu Zdrojowego, Grand Hotelu oraz latarnią morską. Skwer jest częścią naziemną słynnego sopockiego Molo, które stanowi symbol
miasta. Drewniana, nadwodna część molo jest najdłuższą tego typu konstrukcją w Europie, prowadząc odwiedzających niemal 500 metrów w głąb zatoki. Spacer po molo jest zalecany
nie tylko w celach turystycznych, ale również zdrowotnych, ze względu na wyższe stężenie jodu na końcu pomostu, niż przy plaży. W trakcie zwiedzania czas wolny na odpoczynek i
posiłek płatny we własnym zakresie. Powrót na miejsce noclegowe na obiadokolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Malborka - zwiedzanie zamku będącego
dawną siedzibą zakonu krzyżackiego. Malowniczo położona nad brzegiem rzeki Nogat gotycka trzyczęściowa twierdza, jest obecnie największym w Europie średniowiecznym zamkiem.
Jego budowę, która trwała 30 lat, rozpoczęli Krzyżacy w XIII w., natomiast w ciągu kolejnych wieków twierdza była stopniowo rozbudowywana. Monumentalna i dobrze zachowana
budowla wraz z okalającymi ją murami obronnymi, zyskała uznanie w świecie i wpisana została na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W trakcie zwiedzania czas wolny na
odpoczynek i posiłek płatny we własnym zakresie. Powrót do Katowic w godzinach wieczornych/nocnych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.
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DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 zł/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu) i zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 220 zł/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - biletu wstępu do Zamku Krzyżackiego w
Malborku - 70 zł/os. - biletu wstępu do Europejskiego Centrum Solidarności - 28 zł/os. UWAGA! Bilety wstępu do Zamku Krzyżackiego w Malborku oraz do Europejskiego Centrum
Solidarności trzeba zarezerwować i opłacić przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości - dowód osobisty lub paszport. - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na
pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne
zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na
miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min.
10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest
przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia
pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży).
Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne
Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq


